2025年 12月 1日

お取引先各位

株式会社 京果食品

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の年末年始期間を

休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

                 記

営業日カレンダー

  土曜日    日曜、祝日    年末年始休み

年末年始休み：2025年 12月 30日（火）～2026年 1月 4日（日）

※12月 29日は午前までの営業となります

以上

１２月 １月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ １ ２ ３

２８ ２９ ３０ ３１ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０